

Crearea Platformei Industriale Multifunctionale Glodeni (Etapa I)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Bloc administrativ. Retele interioare de alimentare cu apa si canalizare (marca 2-RAC0

Valoarea de deviz 28 939,775 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	3,720	77,00	286,440
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	48,745	77,00	3 753,365
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	24,020	77,00	1 849,540
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,108	77,00	8,316
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,716	77,00	363,132
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,054	77,00	4,158
		Total manopera				6 264,951

Materiale:

1.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	4,446	0,20	0,889
2.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,913	23,00	20,999
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,790	28,00	50,120
4.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,489	8,60	4,206
5.	223311	Гибкий шланг для воды L=400 d1/2"	buc	5,000	35,00	175,000
6.	24302772885	Теплоизоляция K-FLEX ECO для труб D20	m	18,000	15,00	270,000
7.	243028826102885	Теплоизоляция K-FLEX ECO для труб D32	m	1,500	20,00	30,000
8.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,678	48,00	32,544
9.	2455102885	Теплоизоляция K-FLEX ECO для труб D20	m	20,000	15,00	300,000
10.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	92,000	0,80	73,600
11.	25021216720160	Teava din material plastic pentru canalizare Ф110 III	m	11,330	20,50	232,265
12.	25132066215001	Banda de avertizare	m	3,240	1,00	3,240
13.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,060	14,20	29,252
14.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,000	10,60	63,600
15.	252100216720160	Teava din material plastic pentru canalizare Ф50 III	m	12,360	20,60	254,616
16.	25212160011	Трубы p/et PE100 PN10 SDR17 d=32mm	m	3,009	26,80	80,641
17.	2521216710111000	Tevi PPR d=32x2.9mm	m	1,545	26,50	40,942
18.	252121671055000	Tevi PPR d=25x2.3mm	m	7,210	20,20	145,642
19.	252121671077000	teava PPR d=20x1.9mm	m	18,540	9,50	176,130
20.	252121671440000	teava PPR d=20x3,4mm	m	20,600	10,20	210,120

21.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	8,60	10,526
22.	25231156721037	Тройник косой Ф110х50 ПП canalizare	buc	2,000	55,00	110,000
23.	25231356721037	Отвод 45' Ф110 ПП pentru canalizare	buc	2,000	14,00	28,000
24.	25231556721037	Тройник косой Ф50мм ППcanalizare	buc	2,000	12,00	24,000
25.	25231567210367	Тройник косой Ф110 ПП	buc	4,000	55,00	220,000
26.	25231567221037	Отвод 90' Ф50 ПП pentru canalizare canalizare	buc	6,000	7,50	45,000
27.	25231569721037	Лючек-прочистка Ф100 ПП pentru canalizare	buc	1,000	37,20	37,200
28.	25273156721037	Переход Ф110х50 ПП pentru canalizarecanalizare	buc	1,000	13,60	13,600
29.	262210243338000	Lavoar - Умывальник керамический	buc	2,060	586,00	1 207,160
30.	262210247742760	Унитаз для инвалидов и людуй с нарушениями опорно-двигательного аппарата	buc	1,040	930,00	967,200
31.	262210662442760	Vas pt. closet cu sifon interior ..., (Унитаз с косым выпуском для инвалидов, Компакт	buc	1,040	720,00	748,800
32.	270021104111890	Tub din fonta pentru canalizare d=100	m	4,797	370,00	1 774,890
33.	275274110102	Тройник полипропиленовый d=25mm	buc	2,000	3,90	7,800
34.	281175274204040	Хомут ПП для канализационной трубы d=50мм	buc	18,000	7,00	126,000
35.	28274110102	Муфта переходная сталь-полипропилен d=15x20	buc	2,000	52,20	104,400
36.	28523156721037	Ревизия Ф110 ПП pentru canalizare	buc	1,000	20,50	20,500
37.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	92,000	0,50	46,000
38.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	92,000	0,25	23,000
39.	2875110102	Муфта переходная сталь-полипропилен d=20x25	buc	3,000	63,00	189,000
40.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,040	15,90	32,436
41.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,040	32,00	65,280
42.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,080	5,80	23,664
43.	2875116710000	Rama cu sarac pt. closet	buc	2,060	50,00	103,000
44.	28752000	Кран шаровой муфтовый Ф20 PN=16	buc	2,040	55,20	112,608
45.	28752110102	Муфта переходная сталь-полипропилен d=20x32	buc	2,000	80,30	160,600
46.	287522274204040	Хомут ПП для канализационной трубы d=110мм	buc	11,000	8,00	88,000
47.	2875252274204040	крепления для полипропиленового трубопровода Д=20мм	buc	20,000	1,00	20,000
48.	2875270004110102	Тройник полипропиленовый d=20mm	buc	4,000	2,90	11,600
49.	287527114110102	Водорозетка полипропиленовая d=20x1/2'mm	buc	5,000	50,00	250,000
50.	2875273334110102	Угольник полипропиленовый 90' d=20мм	buc	11,000	2,30	25,300
51.	287527400110102	Водорозетка полипропиленовая d=20x1/2'mm	buc	7,000	50,30	352,100
52.	287527412210102	Переход полипропиленовый d=25x20mm	buc	1,000	30,00	30,000
53.	287527415510102	Тройник полипропиленовый d=20mm	buc	4,000	2,90	11,600
54.	287527418810102	Тройник полипропиленовый d=25x20mm	buc	1,000	3,90	3,900
55.	2875274205264040	крепления для полипропиленового трубопровода Д=25мм	buc	6,000	2,00	12,000
56.	287527426604040	крепления для полипропиленового трубопровода Д=20мм	buc	34,000	1,00	34,000
57.	2875274285204040	крепления для полипропиленового трубопровода Д=32мм	buc	3,000	2,90	8,700
58.	28754201000	Кран шаровой муфтовый Ф15 PN16	buc	3,060	38,20	116,892

59.	28755527411010 2	Угольник полипропиленовый 45' d=25мм	buc	1,000	3,50	3,500
60.	28758827411010 2	Угольник комбинированный сталь-полипропилен d=15x20	buc	1,000	17,30	17,300
61.	28759910102	Угольник полипропиленовый 45' d=20мм	buc	1,000	2,40	2,400
62.	28777527411010 2	Обвод полипропиленовый d=20	buc	4,000	7,00	28,000
63.	29131245520137 0	Раковина угловая керамическая со смесителем	buc	1,000	1 200,00	1 200,000
64.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,060	20,30	41,818
65.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,060	20,00	41,200
66.	29131442420137 0	Мойка стальная эмалированная со смесителем	buc	2,000	523,00	1 046,000
67.	3220137315778	Decarant	kg	0,380	13,20	5,014
68.	332255	Теплоизоляция K-FLEX ECO для труб D25	m	7,000	12,00	84,000
69.	41001162055280 6	Ара	m3	0,065	24,24	1,576
70.	445522003	Гибкий шланг для воды L=400 d1/2"	buc	7,000	36,30	254,100
71.	5274110102	Угольник полипропиленовый 90' d=20мм	buc	11,000	2,00	22,000
72.	598598989	Муфта резьбовая, соединительная d=32	buc	1,000	32,00	32,000
Total materiale de construcții						12 137,470

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,957	88,00	84,216
2.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,120	32,00	3,840
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,136	400,00	54,400
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,028	480,00	13,440
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,245	83,00	20,335
6.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,120	230,00	27,600
Total utilaje de construcții						203,831

Total:

Cheltuieli directe	lei	18 606,252
CAS	24,00 %	1 503,588
TRANSPORT	8,00 %	970,998
TOTAL	100,00 +	21 080,838
CHELTUELI DE REGIE	10,00 %	2 108,084
TOTAL	100,00 +	23 188,922
BENEFICIUL DE DEVIZ	4,00 %	927,557
TOTAL	100,00 +	24 116,479
TVA	20,00 %	4 823,296

Total deviz:

28 939,77

5

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)